
様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

別府字井場二ノ町基幹管
路改良工事

自 令 和  4 年  8 月 2 2 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  5 年  1 月 3 1 日

仕 様 書 番 号 上水工第１１号 入 札 年 月 日 令 和  4 年  8 月  9 日

瑞穂市別府字井場二ノ町
地内

一般競争入札
事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 22,488,400 円 契 約 金 額 22,000,000 円

業者選定理由 一般競争入札（総合評価落札方式）

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（株）不二産業 20,440,000

（有）大山主計 20,000,000 落札

（有）廣江ポンプ店 20,500,000

以上 3 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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契約の内容

契約年月日 令 和  4 年  8 月 2 2 日

契約業者名 （有）大山主計

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市美江寺５８１ー５

工事の名称 別府字井場二ノ町基幹管路改良工事

工事場所 瑞穂市別府字井場二ノ町地内

工事種別 水道施設工事

総施工延長　Ｌ＝２７０．５ｍ
　　ダグタイル鋳鉄管ＧＸ形φ２００　Ｌ＝１４７．０ｍ
　　ポリエチレン管ＨＰＰＥφ７５　　Ｌ＝１２３．５ｍ
　　仕切弁φ２００　　Ｎ＝１基
　　給水切替工　Ｎ＝３戸
　　仮設配水管工　Ｎ＝１式
　　仮設給水管工　Ｎ＝１式
　　消火栓設置工（地下式）Ｎ＝１箇所

工事概要

工期（自） 令 和  4 年  8 月 2 2 日

工期（至） 令 和  5 年  1 月 3 1 日

契約金額 22,000,000 円
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１．発注機関 瑞穂市

２．工事番号 上水工第11号

３．工事名 別府字井場二ノ町基幹管路改良工事

４．施工場所 瑞穂市別府字井場二ノ町地内

５．入札日

６．予定価格 22,488,400 円（税込）

７．調査基準価格 20,227,493 円（税込）

【総合評価結果】

業者名
標準点

①

加算点(換算
後)
②

標準点＋加算点

③
入札金額

④(税抜き）

評価値
③／④×
1,000,000

摘要

（株）不二産業 100.00 17.00 117.00 20,440,000 5.72407  

（有）大山主計 100.00 19.50 119.50 20,000,000 5.97500 落札

（有）廣江ポンプ店 100.00 13.00 113.00 20,500,000 予定価格超過  

 

 

 

 

 

 

 

【価格以外の評価結果】

施　工　能　力 企　業　能　力 配置予定技術者の能力 地　域　要　件

（株）不二産業 100.00 0.50 5.00 3.50 8.00 17.00 17.00

（有）大山主計 100.00 0.00 6.00 3.50 10.00 19.50 19.50

（有）廣江ポンプ店 100.00 0.00 5.00 1.00 7.00 13.00 13.00

入　札　情　報　（総合評価落札方式）

令和4年8月9日

業者名 標準点

加　算　点　の　評　価　項　目　及　び　評　価　点　

加算点計
加算点計
(換算後)





様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

瑞穂市役所駐車場整備工
事

自 令 和  4 年  8 月 1 6 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  5 年  2 月 1 6 日

仕 様 書 番 号 都管工第34号 入 札 年 月 日 令 和  4 年  8 月  9 日

瑞穂市　別府　地内 一般競争入札
事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 31,776,800 円 契 約 金 額 31,020,000 円

業者選定理由 一般競争入札（総合評価落札方式）

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

丸謹建設（株） 29,300,000

（株）堀部工務店　瑞穂営業所 29,150,000

（株）堀組　瑞穂営業所 29,000,000

（株）國井組　瑞穂営業所 29,250,000

（株）広江組 28,530,000

（株）丸島工務店 28,840,000

（有）馬渕興業 28,800,000

（株）丸高建設 29,550,000

（有）照喜 28,200,000 落札

以上 9 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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契約の内容

契約年月日 令 和  4 年  8 月 1 6 日

契約業者名 （有）照喜

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市別府１５１８

工事の名称 瑞穂市役所駐車場整備工事

工事場所 瑞穂市　別府　地内

工事種別 土木一式工事

掘削工 V=860m3
路床盛土工 V=1570m3
舗装工 A=1270m2
ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ擁壁工 L=140m
防止柵工 L=160m

工事概要

工期（自） 令 和  4 年  8 月 1 6 日

工期（至） 令 和  5 年  2 月 1 6 日

契約金額 31,020,000 円
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１．発注機関 瑞穂市

２．工事番号 都管工第34号

３．工事名 瑞穂市役所駐車場整備工事

４．施工場所 瑞穂市　別府　地内

５．入札日

６．予定価格 31,776,800 円（税込）

７．調査基準価格 28,721,858 円（税込）

【総合評価結果】

業者名
標準点

①

加算点(換算
後)
②

標準点＋加算点

③
入札金額

④(税抜き）

評価値
③／④×
1,000,000

摘要

丸謹建設（株） 100.00 16.50 116.50 29,300,000 予定価格超過  

（株）堀部工務店　瑞穂営業所 100.00 9.50 109.50 29,150,000 予定価格超過  

（株）堀組　瑞穂営業所 100.00 9.00 109.00 29,000,000 予定価格超過  

（株）國井組　瑞穂営業所 100.00 11.00 111.00 29,250,000 予定価格超過  

（株）広江組 100.00 12.50 112.50 28,530,000 3.94322  

（株）丸島工務店 100.00 10.50 110.50 28,840,000 3.83148  

（有）馬渕興業 100.00 11.50 111.50 28,800,000 3.87153  

（株）丸高建設 100.00 17.00 117.00 29,550,000 予定価格超過  

（有）照喜 100.00 13.50 113.50 28,200,000 4.02482 落札

【価格以外の評価結果】

施　工　能　力 企　業　能　力 配置予定技術者の能力 地　域　要　件

丸謹建設（株） 100.00 0.00 4.00 3.50 9.00 16.50 16.50

（株）堀部工務店　瑞穂営業所 100.00 0.50 4.00 4.00 1.00 9.50 9.50

（株）堀組　瑞穂営業所 100.00 0.50 4.00 3.50 1.00 9.00 9.00

（株）國井組　瑞穂営業所 100.00 3.00 5.00 2.00 1.00 11.00 11.00

（株）広江組 100.00 0.00 3.00 2.50 7.00 12.50 12.50

（株）丸島工務店 100.00 0.00 2.00 1.50 7.00 10.50 10.50

（有）馬渕興業 100.00 0.00 2.00 2.50 7.00 11.50 11.50

（株）丸高建設 100.00 0.00 4.00 4.00 9.00 17.00 17.00

（有）照喜 100.00 0.00 4.00 1.50 8.00 13.50 13.50

入　札　情　報　（総合評価落札方式）

令和4年8月9日

業者名 標準点

加　算　点　の　評　価　項　目　及　び　評　価　点　

加算点計
加算点計
(換算後)





様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

（仮称）穂積ふれあい公
園第2期整備工事

自 令 和  4 年  8 月 1 8 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  5 年  3 月 1 7 日

仕 様 書 番 号 都開工第5号 入 札 年 月 日 令 和  4 年  8 月  9 日

瑞穂市　穂積字野口　地
内

一般競争入札
事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 106,672,500 円 契 約 金 額 102,850,000 円

業者選定理由 一般競争入札（総合評価落札方式）

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（株）松野組 93,500,000 落札

（株）國井組　瑞穂営業所 100,000,000

杉山建設（株）瑞穂営業所 96,000,000

以上 3 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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契約の内容

契約年月日 令 和  4 年  8 月 1 8 日

契約業者名 （株）松野組

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市穂積１３３０

工事の名称 （仮称）穂積ふれあい公園第2期整備工事

工事場所 瑞穂市　穂積字野口　地内

工事種別 土木一式工事

公園整備 A=3,871㎡
土工 N=1式
擁壁工(H1300~H2250) L=62.2m
水路工(ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝B250) L=229m
舗装工 土系舗装 A=1,690㎡
        As舗装 A=807㎡
        Co舗装 A=47㎡
安全施設工 N=1式
植栽工 N=1式
電気施設工 N=1式
遊戯施設整備工 複合遊具 N=1基
                 4連ﾌﾞﾗﾝｺ N=1基
                 ちびっこｽﾗｲﾀﾞｰ N=1基
                 ちびっこﾊｳｽ N=1基
ｻｰﾋﾞｽ施設整備工 N=1式
建築施設組立設置工 ｼｪﾙﾀｰ N=1基
                      ﾄｲﾚ N=1基
                      浄化槽 N=1基
管理施設整備工 N=1式

工事概要

工期（自） 令 和  4 年  8 月 1 8 日

工期（至） 令 和  5 年  3 月 1 7 日

契約金額 102,850,000 円
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１．発注機関 瑞穂市

２．工事番号 都開工第5号

３．工事名 （仮称）穂積ふれあい公園第2期整備工事

４．施工場所 瑞穂市穂積字野口地内

５．入札日

６．予定価格 106,672,500 円（税込）

７．調査基準価格 97,064,858 円（税込）

【総合評価結果】

業者名
標準点

①

加算点(換算
後)
②

標準点＋加算点

③
入札金額

④(税抜き）

評価値
③／④×
1,000,000

摘要

（株）松野組 100.00 21.50 121.50 93,500,000 1.29947 落札

（株）國井組　瑞穂営業所 100.00 13.00 113.00 100,000,000 予定価格超過  

杉山建設（株）　瑞穂営業所 100.00 12.00 112.00 96,000,000 1.16667  

 

 

 

 

 

【価格以外の評価結果】

施　工　能　力 企　業　能　力 配置予定技術者の能力 地　域　要　件

（株）松野組 100.00 3.00 6.00 2.50 10.00 21.50 21.50

（株）國井組　瑞穂営業所 100.00 3.00 5.00 4.00 1.00 13.00 13.00

杉山建設（株）　瑞穂営業所 100.00 3.00 4.00 4.00 1.00 12.00 12.00

入　札　情　報　（総合評価落札方式）

令和4年8月9日

業者名 標準点

加　算　点　の　評　価　項　目　及　び　評　価　点　

加算点計
加算点計
(換算後)





様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

都市公園健康遊具設置工
事

自 令 和  4 年  8 月 2 2 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  4 年 1 1 月 3 0 日

仕 様 書 番 号 都管工第46号 入 札 年 月 日 令 和  4 年  8 月  9 日

瑞穂市　地内 一般競争入札
事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 13,728,000 円 契 約 金 額 12,870,000 円

業者選定理由 一般競争入札

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

丸謹建設（株） 11,750,000

（株）中日本ランドスケープ 11,700,000 落札

（株）國井組　瑞穂営業所 12,000,000

（株）広江組 11,780,000

（株）丸島工務店 12,100,000

（有）馬渕興業 11,960,000

（有）伸栄産業 12,000,000

（株）丸高建設 11,850,000

（有）照喜 11,900,000

以上 9 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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契約の内容

契約年月日 令 和  4 年  8 月 2 2 日

契約業者名 （株）中日本ランドスケープ

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市十九条２６１

工事の名称 都市公園健康遊具設置工事

工事場所 瑞穂市　地内

工事種別 土木一式工事

健康遊具設置 N=1式
 健康遊具A N=8基
 健康遊具B N=5基
 健康遊具C N=1基

工事概要

工期（自） 令 和  4 年  8 月 2 2 日

工期（至） 令 和  4 年 1 1 月 3 0 日

契約金額 12,870,000 円
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様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

只越市道2-1099号線第5期
道路改良工事

自 令 和  4 年  8 月 2 2 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  5 年  3 月 1 3 日

仕 様 書 番 号 都管工第48号 入 札 年 月 日 令 和  4 年  8 月  9 日

瑞穂市　只越　地内 一般競争入札
事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 12,863,400 円 契 約 金 額 12,650,000 円

業者選定理由 一般競争入札

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

丸謹建設（株） 11,600,000

（株）國井組　瑞穂営業所 11,600,000

（株）広江組 11,500,000 落札

（株）丸島工務店 11,700,000

（有）馬渕興業 11,570,000

（有）伸栄産業 11,650,000

（株）丸高建設 11,680,000

（有）照喜 11,550,000

以上 8 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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契約の内容

契約年月日 令 和  4 年  8 月 2 2 日

契約業者名 （株）広江組

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市別府１５５１ー３

工事の名称 只越市道2-1099号線第5期道路改良工事

工事場所 瑞穂市　只越　地内

工事種別 土木一式工事

工事延長 L=45.0m
 道路土工 N=1式
 水路工 可変側溝(W1000×H800) L=43.0m
 排水工 N=1式
 舗装工 A=95㎡
 道路付属施設工 N=1式
 取壊し･撤去工 N=1式
 仮設工 N=1式

工事概要

工期（自） 令 和  4 年  8 月 2 2 日

工期（至） 令 和  5 年  3 月 1 3 日

契約金額 12,650,000 円
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様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

西部複合センター西面外
壁改修工事

自 令 和  4 年  8 月 1 0 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  4 年 1 1 月 3 0 日

仕 様 書 番 号 瑞図修第７号 入 札 年 月 日 令 和  4 年  8 月  9 日

瑞穂市宮田３０４番地２ 指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 1,902,956 円 契 約 金 額 1,870,000 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（有）藤橋工務店 1,880,000

（有）ヤマヰ建築工業 1,800,000

（有）ヨシダホーム 1,700,000 落札

丸弘建設（株） 1,800,000

千勝建設（株） 1,820,000

以上 5 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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契約の内容

契約年月日 令 和  4 年  8 月 1 0 日

契約業者名 （有）ヨシダホーム

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市森５７３

工事の名称 西部複合センター西面外壁改修工事

工事場所 瑞穂市宮田３０４番地２

工事種別 建築一式工事

建築工事一式
工事概要

工期（自） 令 和  4 年  8 月 1 0 日

工期（至） 令 和  4 年 1 1 月 3 0 日

契約金額 1,870,000 円

      2183 -  1



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

西部複合センターGHP室外
機修繕その２

自 令 和  4 年  8 月  9 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  5 年  3 月 2 4 日

仕 様 書 番 号 瑞図修第８号 入 札 年 月 日 令 和  4 年  8 月  9 日

瑞穂市宮田３０４－２ 指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 2,370,500 円 契 約 金 額 2,365,000 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（株）不二産業 2,250,000

（株）三愛 2,300,000

ロイヤル電気産業（株） 2,540,000

松村工業（株） 2,150,000 落札

以上 4 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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契約の内容

契約年月日 令 和  4 年  8 月  9 日

契約業者名 松村工業（株）

契約業者の住所 岐阜県岐阜市薮田東１ー６ー５

工事の名称 西部複合センターGHP室外機修繕その２

工事場所 瑞穂市宮田３０４－２

工事種別 管工事

ＧＨＰ室外機(1台)修繕 一式
工事概要

工期（自） 令 和  4 年  8 月  9 日

工期（至） 令 和  5 年  3 月 2 4 日

契約金額 2,365,000 円
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様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

アクアパークすなみ全窒素
・全リン計取替修繕工事

自 令 和  4 年  8 月 1 8 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  5 年  3 月 2 4 日

仕 様 書 番 号 下水修第２号 入 札 年 月 日 令 和  4 年  8 月  9 日

瑞穂市　大月　地内 指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 7,249,000 円 契 約 金 額 4,840,000 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（株）不二産業 13,400,000

中部クリーン（株） 5,600,000

（株）丹葉電機岐阜 辞退

（株）エステム 4,400,000 落札

水ｉｎｇエンジニアリング（株） 辞退

以上 5 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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契約の内容

契約年月日 令 和  4 年  8 月 1 8 日

契約業者名 （株）エステム

契約業者の住所 愛知県名古屋市南区弥次ヱ町２丁目１９番地の１

工事の名称 アクアパークすなみ全窒素・全リン計取替修繕工事

工事場所 瑞穂市　大月　地内

工事種別 機械器具設置工事

機械設備工
　計装設備　Ｎ＝１式工事概要

工期（自） 令 和  4 年  8 月 1 8 日

工期（至） 令 和  5 年  3 月 2 4 日

契約金額 4,840,000 円
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様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

瑞穂市図書館照明LED化更
新工事（４期）

自 令 和  4 年  8 月 1 9 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  5 年  3 月 1 0 日

仕 様 書 番 号 都管工第47号 入 札 年 月 日 令 和  4 年  8 月  9 日

瑞穂市稲里28番地1 指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 6,996,000 円 契 約 金 額 6,160,000 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（株）三愛 6,500,000

（株）日発電工　瑞穂営業所 5,600,000 落札

（株）川田電機工務店 辞退

（株）中日ＡＶシステム 6,650,000

ロイヤル電気産業（株） 辞退

以上 5 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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契約の内容

契約年月日 令 和  4 年  8 月 1 9 日

契約業者名 （株）日発電工　瑞穂営業所

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市犀川１ー１４９

工事の名称 瑞穂市図書館照明LED化更新工事（４期）

工事場所 瑞穂市稲里28番地1

工事種別 電気工事

･照明LED化更新
 一体型LEDﾗｲﾄ(露出形)  21台
 一体型LEDﾗｲﾄ(埋込形)  52台
 一体型LEDﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ       2台
 LEDﾌﾞﾗｹｯﾄ               5台  
 LEDｳｫｰﾙﾗｲﾄ              2台
 LED防犯灯              5台
 LED門袖灯              2台 
 LEDｶﾞｰﾃﾞﾝﾗｲﾄ            4台
･放送設備更新
 非常用放送設備ﾕﾆｯﾄｾｯﾄ  1台
 CDﾌﾟﾚｰﾔｰ                 1台
 電源制御ﾕﾆｯﾄ            1台
 増設用出力制御ﾕﾆｯﾄ     1台

工事概要

工期（自） 令 和  4 年  8 月 1 9 日

工期（至） 令 和  5 年  3 月 1 0 日

契約金額 6,160,000 円
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様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

瑞穂市生活排水対策推進
計画改定支援業務

自 令 和  4 年  8 月 1 0 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  5 年  3 月 1 0 日

仕 様 書 番 号 瑞環委第４１号 入 札 年 月 日 令 和  4 年  8 月  9 日

瑞穂市　　地内 指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 2,750,000 円 契 約 金 額 2,310,000 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（一財）岐阜県公衆衛生検査センター 2,100,000 落札

中外テクノス（株）中部支社 3,250,000

日本工営都市空間（株）岐阜事務所 5,000,000

（株）興栄コンサルタント 2,600,000

（株）総合環境計画　岐阜事務所 辞退

以上 5 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

令和４年度道路台帳測量
データ作成業務委託

自 令 和  4 年  8 月 1 6 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  5 年  1 月 3 1 日

仕 様 書 番 号 都管委第57号 入 札 年 月 日 令 和  4 年  8 月  9 日

瑞穂市地内 指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 4,638,700 円 契 約 金 額 4,180,000 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（株）ユニオン　瑞穂営業所 4,250,000

（株）三進　瑞穂営業所 4,200,000

（株）東海プランニング 4,550,000

東和コンサルタント（株） 4,700,000

（株）中測技研　岐阜支店 3,800,000 落札

以上 5 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

ＪＲ穂積駅周辺整備事業都市計
画決定及び事業計画作成等（そ
の２）業務委託

自 令 和  4 年  8 月 1 8 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  5 年  3 月 2 7 日

仕 様 書 番 号 駅整委第２号 入 札 年 月 日 令 和  4 年  8 月  9 日

瑞穂市別府、只越地内 随意契約(地方自治法施行令
第167条の2第1項第2号適用)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 19,158,700 円 契 約 金 額 18,700,000 円

業者選定理由 【Ｓ３】特定の者と契約をしなければ契約の目的を達成することができないとき

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

昭和（株）名古屋支社 17,500,000 17,000,000 落札

以上 1 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      5900 -  1



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

「市制20周年プレイベントみず
ほふれあいミニフェスタ2022」
企画・実施運営業務

自 令 和  4 年  8 月 1 9 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  4 年 1 1 月 2 5 日

仕 様 書 番 号 瑞商委第８号 入 札 年 月 日 令 和  4 年  8 月  9 日

瑞穂市中山道大月多目的
広場

指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 4,056,800 円 契 約 金 額 3,421,418 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

花文貸物装飾（株） 岐阜営業所 3,700,000

（有）ハイ・ポジション 3,199,500

日本イベント企画(株) 4,200,000

（株）プラド 3,110,380 落札

以上 4 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

中山道大月多目的広場植
栽管理委託

自 令 和  4 年  8 月 1 7 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  5 年  3 月 3 1 日

仕 様 書 番 号 瑞生委第７０号 入 札 年 月 日 令 和  4 年  8 月  9 日

中山道大月多目的広場 指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 5,709,000 円 契 約 金 額 5,610,000 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（有）瑞穂グリーン 5,300,000

（株）山正 5,500,000

穂積庭園（株） 5,550,000

（株）中日本ランドスケープ 5,100,000 落札

三共緑化土木（有） 無効

以上 5 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

おむつ保管用ごみ容器購
入

自 令 和  4 年  8 月 1 8 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  4 年  9 月 3 0 日

仕 様 書 番 号 瑞教物第３９号 入 札 年 月 日 令 和  4 年  8 月  9 日

　別紙仕様書のとおり 指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 601,700 円 契 約 金 額 456,720 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（株）オフィスサポート 550,620

（有）加納ビジネス 415,200 落札

（株）三和商会 443,850

（株）堀勇商店 463,200

以上 4 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

中学校電子黒板修繕 自 令 和  4 年  8 月 1 0 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  4 年 1 0 月 2 8 日

仕 様 書 番 号 瑞教物第４０号 入 札 年 月 日 令 和  4 年  8 月  9 日

　穂積中学校、穂積北中
学校、巣南中学校

指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 679,140 円 契 約 金 額 660,000 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

中部事務機（株） 747,000

（株）ハイパーブレイン 岐阜支社 645,000

（株）中日ＡＶシステム 600,000 落札

（株）エフワン 681,000

以上 4 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

保育所用食器購入 自 令 和  4 年  8 月 1 0 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  4 年 1 2 月 2 8 日

仕 様 書 番 号 瑞給物第６号 入 札 年 月 日 令 和  4 年  8 月  9 日

瑞穂市瑞穂市給食センタ
ー

指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 1,013,760 円 契 約 金 額 924,000 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（株）中西製作所 岐阜営業所 864,000

ホシザキ東海（株）　大垣営業所 無効

タニコー（株）　岐阜営業所 942,000

岐阜アイホー調理機（株） 840,000 落札

（株）三協厨機 912,000

以上 5 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

学校等ガス警報器購入 自 令 和  4 年  8 月 1 8 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  4 年 1 2 月 2 6 日

仕 様 書 番 号 瑞学物第12号 入 札 年 月 日 令 和  4 年  8 月  9 日

瑞穂市穂積小学校ほか 指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 1,515,030 円 契 約 金 額 1,382,942 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（株）川甚 1,257,220 落札

イワタニ東海（株） 岐阜支店 1,377,300

丹羽ガス（株） 辞退

岐阜県JAビジネスサポート（株） 2,120,220

以上 4 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

妊婦体験ジャケット購入 自 令 和  4 年  8 月 1 9 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  5 年  3 月 3 1 日

仕 様 書 番 号 瑞子物第6号 入 札 年 月 日 令 和  4 年  8 月  9 日

瑞穂市子ども支援課 指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 550,000 円 契 約 金 額 514,360 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

中部化成薬品（株） 467,600 落札

井上精機（株） 480,000

（株）八神製作所 ヤガミホームヘルスセンター岐阜 468,000

以上 3 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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